INDICAÇÃO Nº 9/2017
Solicita que seja feita uma interligação entre as ruas Maria Conceição Lemos do Jardim Brasília com a Rua Álvaro Villaça, Jardim Quinta dos Teixeiras, para passagem de veículos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita que seja feita uma interligação entre as ruas Maria Conceição Lemos do Jardim Brasília com a Rua Álvaro Villaça do Jardim Quinta dos Teixeiras, para passagem de veículos.
JUSTIFICATIVA:

A presente indicação, se atendida, contribuirá em muito com o fluxo do trânsito na Região, permitindo melhor acesso às rotas turísticas da nossa cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 14:39:32 00090/2017
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário